4/1261/2023

Beschlussvorlage öffentlich



Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Hauptausschuss der Stadt Schönberg (Entscheidung)	28.03.2023	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

	Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung,
07.03.2023	Bau und Verkehr, Umwelt und Ordnung der Stadt
	Schönberg

Beschluss

Beschluss:

Der Ausschuss für Stadtentwicklung, Bau und Verkehr, Umwelt und Ordnung der Stadt Schönberg emfielt:

Die Stadt Schönberg hat zur 2. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung der Neubekanntmachung der Stadt Dassow (im Zshg. mit der 5. Änd. B2 "Schloßbereich Wiesenkamp") keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
6	0	0

28.03.2023	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Schönberg	
------------	---	--

Beschluss

Beschluss:

Der Hauptausschuss empfiehlt:

Die Stadt Schönberg hat zur 2. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung der Neubekanntmachung der Stadt Dassow (im Zshg. mit der 5. Änd. B2 "Schloßbereich Wiesenkamp") keine weiteren Anregungen oder Hinweise vorzubringen.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
7	0	0

Ausdruck vom: 20.04.2023

Seite: 2/2